
 

 

Wrocław, dnia 04.09.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.47.2023.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Usługa restauracyjna                                   

i cateringowa dla uczestników konferencji naukowej w dniach                                

21-23.09.2023 r.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

ZADANIE 1  

Usługa restauracyjna – uroczysty bankiet w dniu 21.09.2023 r. dla uczestników (50 

osób) konferencji naukowej „Fachsprachliche Perspektiven der linguistischen 

Forschung”; nr konferencji  7003/0168/23 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

Kapi Paweł Gontek 

ul. Celtycka 8/17 

54-153 Wrocław 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy jest jedyną złożoną ofertą w zadaniu 1, odpowiada wszystkim wymaganiom 

zastrzeżonym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, 

a jego oferta odrzuceniu.  

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 100% 

1 
Kapi Paweł Gontek 

ul. Celtycka 8/17, 54-153 Wrocław 
C: 5 950,00 zł / 100,00 pkt 



  

ZADANIE 2 

Usługa cateringowa dla uczestników (50 osób) konferencji naukowej „Fachsprachliche 

Perspektiven der linguistischen Forschung” w dniach 21-23.09.2023 r.; nr konferencji  

7003/0168/23 

Podstawa prawna: 

art. 255 pkt 3) uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie zadania 2 kwotę 

8 800,00 zł brutto. 

Z uwagi na fakt, że oferta z najniższą ceną (11 250,00 zł) niepodlegająca odrzuceniu przewyższa 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający 

unieważnia postępowanie w zakresie zadania 2 na podstawie art. 255 pkt 3) uPzp.   

 

1. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 100% 

1 
Kapi Paweł Gontek 

ul. Celtycka 8/17, 54-153 Wrocław 
OFERTA ODRZUCONA 

2 
Speed Catering Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa 
 

 

Zastępca Dyrektora Generalnego 
ds. rozwoju i utrzymania majątku  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

mgr Damian Mroczyński 


